
 

 

UCHWAŁA NR XII/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych dla uczniów zamieszkałych poza obwodami szkół, dla których gmina Wschowa jest 

organem prowadzącym 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Określa sie następujace kryteria rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół do klas 

pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wschowa oraz ich wartośc punktowa: 

1) uczniowie likwidowanych szkół podstawowych w Konradowie, Lginiu i Łysinach - 40 pkt; 

2) rodzeństwo kandydata kontynuującego edukacje w tej samej szkole - 10 pkt; 

3) miejsce pracy rodziców lub opiekunów prawnych albo rodzica lub opiekuna prawnego samotnie 

wychowujacego dziecko - znajduje sie w obwodzie szkoły - 5 pkt. 

§ 2. W przypadku wniosków z tą samą liczbą punktów decyduje kolejność zgłoszeń. 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów, o których mowa w § 1 uchwały: 

1) oświadczenie o kontynuowaniu nauki rodzeństwa kandydata w publicznej szkole podstawowej - załącznik 

nr 1 do uchwały, 

2) oświadczenie o miejscu pracy znajdującym się w obwodzie szkoły, rodziców lub opiekunów prawnych 

albo rodzica lub opiekuna prawnego samotnie wychowujacego dziecko - załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/266/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie: określenia kryteriów wraz z liczbą punków w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

szkół podstawowych dla uczniów zamieszkałych poza obwodami szkół, dla których gmina Wschowa jest 

organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 797) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 622



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XII/112/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Oświadczenie o kontynuowaniu nauki rodzeństwa w szkole podstawowej, do którego złożono wniosek. 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)............................................................................................... 

zamieszkała/y................................................................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr........................ wydanym przez................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

oświadczam, że rodzeństwo kandydata (imię i nazwisko rodzeństwa) .......................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

(data urodzenia) ............................................................................................................................................... 

w roku szkolnym ............... będzie kontynuować naukę *, do którego złożony został wniosek. 

 

......................................................................... 

(data) (czytelny podpis) 

 

* właściwe podkreślić i wypełnić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 622



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XII/112/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Oświadczenie o miejscu pracy znajdującym się w obwodzie szkoły rodziców lub opiekunów prawnych 

albo rodzica lub opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko. 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)............................................................................................... 

zamieszkała/y .................................................................................................................................................. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr................... wydanym przez ....................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

- oświadczam, że jestem zatrudniona/y* (nazwa i adres zakładu pracy)  

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

lub 

- oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą/gospodarstwo rolne* (nazwa prowadzonej 

działalności, REGON, siedziba gospodarstwa rolnego) ................................................................................. 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

 

...................................................................... 

(data) (czytelny podpis) 

 

 

* właściwe podkreślić i wypełnić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 622


		2025-03-13T13:35:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




